

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>VÝROBA, DODÁVKA A MONTÁŽ PODSTAVCŮ</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>NOSNA PODIA</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>1367</b>			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	241367
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	117 227	Ztižené výrobní podmínky	3 751
Z	PSV celkem	0	Zařízení staveniště	2 696
R	M práce celkem	0	Provoz investora	703
N	M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	2 345
	ZRN celkem	117 227		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	117 227	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	126 723	Ostatní náklady celkem	9 495
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			126 723 Kč
DPH	15,0 %			19 008 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>145 731 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1367	Rozpočet :	1
Objekt :	01 NOSNÁ PODIA	Výměna odrub	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 RPŘÍPRAVNÉ PRÁCE	21 216	0	0	0	0
5 MONTÁŽNÍ PRÁCE VČETNĚ DODÁVEK	59 163	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 875	0	0	0	0
D96 Nátěry, povrchové úpravy	34 973	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>117 227</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,2	117 227	3 751
Zařízení staveniště	0	2,3	117 227	2 696
Provoz investora	0	0,6	117 227	703
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	117 227	2 345
<b>CELKEM VRN</b>				<b>9 495</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	<b>NOSNÁ PODIA</b>	Výměna odруб

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 18</b>		<b>RPŘÍPRAVNÉ PRÁCE</b>				
1	113106121R00	Úprava nosné kce pro podia kamer	m2	12,00	1 254,00	15 048,00
2	113201111R00	Výstuhy nosných kcí 53,0+32,0	m2	5,00 85,00	985,00	4 925,00
3	895941111R00	Přesun hmot	kpl	1,00	1 243,00	1 243,00
<b>Celkem za</b>		<b>18 RPŘÍPRAVNÉ PRÁCE</b>				<b>21 216,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE VČETNĚ DODÁVEK</b>				
4	564731111R00	Výroba podest	m2	12,00	355,00	4 260,00
5	564831111R00	Dodávka nenasákavých, vododorných desek	m2	12,00	381,00	4 572,00
6	596215040R00	Svařovaná nosné kce z Jakl profilů	m2	12,00	1 654,00	19 848,00
7	917762111R00	Dodávka materiálů - profil jakl.40 * 40	m	32,00	414,08	13 250,56
8	917862111R00	Svary, příslušenství	kpl	12,00	842,00	10 104,00
9	979071111R00	Montáže na určená místa	m2	12,00	352,00	4 224,00
10	59217472	Impregnace 53*1,01	kus	3,00 53,53	625,00	1 875,00
11	59217476	Zpětná montáž sedadel 32*1,01	kus	6,00 32,32	171,61	1 029,66
<b>Celkem za</b>		<b>5 MONTÁŽNÍ PRÁCE VČETNĚ DODÁVEK</b>				<b>59 163,22</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998223011R00	Přesun hmot,	kpl	1,00	1 875,00	1 875,00
<b>Celkem za</b>		<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE</b>				<b>1 875,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Nátěry, povrchové úpravy</b>				
13	979084216R00	Pozinkové žárování	kg	24,00	854,00	20 496,00
14	979084219R00	Ochranné nátěry	kg	8,00	795,00	6 360,00
15	979087213R00	Nášlapy schodiště	ks	4,00	1 254,00	5 016,00
16	979093111R00	Spojovací materiál	kpl	1,00	2 651,00	2 651,00
17	979990001R00	Přesun hmot	t	0,75	600,00	450,00
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Nátěry, povrchové úpravy</b>				<b>34 973,00</b>